
 1 

 
Zápis č. 6/2020 ze zasedání kolegia rektora UTB ve Zlíně 

 

(zasedání proběhlo online prostřednictvím Microsoft Teams) 

 

  

Datum:  12. května 2020 

 
Přítomni:  prof. V. Sedlařík, prof. P. Sáha, doc. A. Knápková,  dr. M. Blahová,  

 dr. J. Kalenda, dr. L. Beníček, RNDr. A. Černý, Ing. A. Kadlčíková,  

 doc. M. Sysel, Ing. R. Bartošová, Ing. A. Macháčková, prof. R. Čermák,  

 doc. D. Tuček, doc. I. Armutidisová, doc. M. Adámek, dr. L. Marek,  

 doc. Z. Tučková, PhDr. O. Fabián, M. Navrátil, prof. V. Vašek, Ing. J. Jašková, 

Bc. L. Koutný. 

  

Omluveni: - 

 

Hosté: - 

 

 

 

Úkoly z oblasti ekonomické a provozní: 

 

01.04/2020: Kvestor vyzval děkany fakult a ředitele součástí, aby neodkládali přípravu  

a realizaci veřejných zakázek na druhou polovinu roku 2020 a řešili přípravu technických 

specifikací eventuálně i smluv již nyní, aby se předešlo zahlcení organizačního oddělení 

především v Q4 2020. 

T: ihned a dále průběžně 

O: děkani, ředitelé součástí 

 

 

Úkoly z oblasti legislativní a právní: 

 

02.11/2019: Zajistit přehled stavu tzv. předřazených domén (hostovaných) webových 

prezentací UTB (domén 4. řádu) a deaktivace těch, které již nejsou aktivní nebo jsou  

v rozporu s GDPR. Dodat přehled sporných případů.  

T: 31. května 2020 

O: kvestor 

 

 

Úkoly z oblasti personální: 

 

01.06/2020: Dodat Personálnímu odboru UTB požadavky na prodloužení či ukončení 

pracovních smluv na dobu určitou, které končí v červenci a srpnu 2020. 

T: 15. června 2020 

O: děkani fakult, ředitelé součástí 

 

 



 2 

Úkoly z oblasti kvality: 

 

04.04/2020: Zahájit na součástech UTB sběr dat pro účely hodnocení akademických  

a vědeckých pracovníků a realizovat samotné hodnocení, včetně zpětné vazby a tvorby 

kariérních plánů. 

T: 30. června 2020 

O: děkani fakult, ředitelé součástí 

 

 

Důležité termíny: 

 

 26. 5. 2020  Zasedání RVH UTB (online formou) 

 16. 6. 2020  Zasedání AS UTB 

 14. – 17. 10 2020 Evaluační návštěva EUA. 

 

 

Termín příštího jednání kolegia rektora: úterý 26. května 2020 v 9.00 hodin.  

 

 

Ve Zlíně dne 18. května 2020 

 

 

Zapsal:  Ing. Petr Ticháček 

Verifikoval: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., v. r. 


